000 "EBPOMNAKTPEAL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas obnacTb, r. Mogonbek, yn. PowmHekas, 4.3
Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

dacoBoYHO-yNaKoBOYHbLIM annapart 4nd
XUIKMX M nacTtoobpasHbix npoaykroB DXDG-
200 NEW (68 mm, 5-50 mn)

ApTHKYN

Cchbinku Ha BMAEO

Hanuuune bapHayn

Hanuune ExkatepuHOBypr

Hanunune Mockea

Hanunune HoBocubupcek

Hanuune Poctos-Ha-[oHy

O6bem ByHkepa (1)

MowyHocTb (BT)

HanpsaxeHue (B)

PacueTtHaa npon3BOANTENBHOCTbL (MaKeTOB/MUH)
Bec HeTTO (K)

JranasoH aosnpoBaHusa (M)
Hanuuune

LLnpunHa nnénHkun (Mm)

Bec 6pyTT0 (Kr)

abaputsl B ynaxkoske (OxLLxB) (Mm)

Paswmepsl

00-00003300
https://youtu.be/T-W8gEVHSvw

3
3
3
3
3

30

500

220

15-25 (3aBUCHUT MaTepurana ynakoBKM)
80

5-50

3

68

98
1140x570x1090
56/124/134



Llena - 253236.00 pyo.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHvem, EBponaktpena
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